議案第１４号

新火葬場建設事業（火葬炉設備工事）請負契約の締結について

下記のとおり、工事の請負契約を締結することについて、山陽小野田市議会

の議決に付すべき契約及び財産の取得又は処分に関する条例（平成１７年山陽

小野田市条例第６４号）第２条の規定により、議会の議決を求める。

平成２８年２月２２日提出

山陽小野田市長 白 井 博 文

記

１ 契 約 の 目 的 新火葬場建設事業（火葬炉設備工事）

２ 工 事 場 所 山陽小野田市大字厚狭字西目峠１５番２、１７番、字萩原

２６番３、２６番５ 地内

３ 契 約 の 方 法 指名型プロポーザル

４ 請負契約金額 ２０５，２００，０００円

５ 契約の相手方 株式会社 宮本工業所

         代表取締役 宮 本 芳 樹

議案第１４号参考資料

工 事 名 ： 新火葬場建設事業（火葬炉設備工事）

工事場所 ： 山陽小野田市大字厚狭字西目峠１５番２、１７番、字萩原２６番３、２６番５　地内

工 期 ： 契約締結日から平成３１年３月２２日まで

概 要 ： 火葬炉５炉、集じん装置３基ほか

１階部分　炉室

２階部分　機械室

火葬炉設備フロー

番号 主　な　設　備　名　称 台　数 ⑧ 燃焼用空気送風機 ３　台

① 火葬炉 ５　炉 ⑨ 冷却用空気送風機 ３　台

② 炉前冷却室 ５　基 ⑩ 誘引排風機 ３　台

③ 排ガス一次冷却器 ５　基 ⑪ 残骨処理設備 １　組

④ 熱交換器 ３　基 ⑫ 集じん灰処理設備 １　組

⑤ 集じん装置（バグフィルター） ３　基 ⑬ オイルタンク（990Ｌ） １　組

⑥ 触媒装置 ３　基 ⑭ オイルコンパウンドセット（送油用） １　組

⑦ 排気筒 ３　基 ⑮ オイルコンパウンドセット（給油用） １　組

＜設置イメージ＞

１階 平面図

２階 平面図

１・２階 立面図

⑬